平成 31年４月 26日

 保護者 各位

静岡県立科学技術高等学校

校  長  遠 藤 克 則

令和元年度体育祭開催について（御案内）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。日ごろは、本校の教育活動に御理解と御支援をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、本年度体育祭を下記のとおり実施いたしますので、御案内申し上げます。な

お、会場は草薙陸上競技場となります。観戦を希望される場合は、メインスタンドに

保護者席を設けますので、そちらから御観戦ください。

記

１ 日 時  令和元年５月 30日(木) （予備日 ５月 31日(金)）

午前 ８時 40分 開会式

          ９時 10分 競技開始（午前の部）

          11時 45分 昼食休憩

       午後 ０時 30分 競技開始（午後の部）

          ２時 40分 表彰式・閉会式

※時間が前後する場合があります。

２  場 所  草薙陸上競技場

３ 備 考

（１）草薙総合運動場内に保護者用駐車場を確保していませんので、御来場の際は、

公共交通機関を御利用ください。

（２）熱中症対策を忘れずに準備してください。

（３）競技種目は裏面を御覧ください。

（４）競技場入口に受付を設けてありますので、必ず受付をしてご観戦ください。

（５）ゴミは必ず持ち帰ってください。

担  当  総務課長  中島 洋己

電話番号 ０５４－２６７－１１００

令和元年度 静岡県立科学技術高校体育祭 日程

◆開会式 ８：４０～

１ 開会の言葉

２ 国旗・校旗掲揚

３ 校長挨拶

４ 生徒会長挨拶

５ 選手宣誓

６ 競技上の注意（体育委員長）

７ 準備運動（体操部）

◆競技 ９：１０～

NO 競技名 参加形態 競技開始時間

1 バンブーサーフィン（1 年生学年種目） １年生 ９：１０

2 順送球（2 年生学年種目） ２年生 ９：３０

3 アルピニスト（3 年生学年種目） ３年生 ９：５０

4 竹取物語（女子種目） 女子 １０：１０

5 グルグルバットフラフラリレー クラス １０：３０

6 鯉の滝登り 科別 １０：５０

7 科学技術高校スウェーデンリレー クラス １１：１０

休憩（昼食） １１：３０

8 障害物競争 ※生徒会種目として内容を調整中 クラス １２：３０

9 クラス対抗リレー クラス １３：１０

10 二人三脚リレー クラス １３：４０

11 科別対抗リレー 科別 １４：００

12 Tawara ちゃん 科別 １４：２０

◆表彰式・閉会式 １４：４０～１５：１０

１ 成績発表

２ 表彰

３ 生徒会長挨拶

４ 講評

５ 国旗・校旗降納

６ 閉会の言葉

※ 天候その他やむを得ない事情により、日程・競技種目等を変更・中止する場合があります。